



АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ

115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17 http://www.msk.arbitr.ru ОПРЕДЕЛЕНИЕ

город Москва 08 февраля 2017 года

Дело № А40- 223856/16-123-286Ф

Арбитражный суд города Москвы в составе:

Судьи Злобиной Е. А.,

протокол вел секретарь судебного заседания Оборина Е.И.,

рассмотрев в открытом судебном заседании заявление должника-гражданина Спириной Светланы Евгеньевны о признании ее несостоятельным (банкротом),

с участием лиц согласно протоколу судебного заседания,

УСТАНОВИЛ:

В настоящем судебном заседании рассматривается заявление должникагражданина Спириной Светланы Евгеньевны о признании ее несостоятельным (банкротом).

В судебном заседании суд установил, что в материалы дела не поступила кандидатура арбитражного управляющего для утверждения в деле о банкротстве должника.

Выслушав мнение представителей участвующих в деле лиц, исследовав и оценив все материалы дела в их совокупности, суд, в порядке ч. 5 ст. 158 АПК РФ, приходит к выводу о необходимости отложения судебного разбирательства по рассмотрению заявления должника-гражданина Спириной Светланы Евгеньевны о признании ее несостоятельным (банкротом).

На основании вышеизложенного и руководствуясь ст. ст. 4, 16, 32, 60 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)», ст. ст. 64-71, 75, 158, 184, 185, 223 АПК РФ, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить судебное заседание по рассмотрению заявления должника-гражданина Спириной Светланы Евгеньевны о признании ее несостоятельным (банкротом) на 27.03.2017 года в 09 часов 40 минут, по адресу: 115191, г. Москва, ул. Б. Тульская, д. 17, зал 8063.

НП СРО «Национальная организация арбитражных управляющих» в течение десяти дней с даты получения настоящего определения представить в арбитражный суд сведения о кандидатуре арбитражного управляющего, соответствующей требованиям ст. 20 и 20² Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)».

Лицам, участвующим в деле, обеспечить явку уполномоченных представителей в судебное заседание.

Информация о движении дела, о порядке ознакомления с материалами дела и получении копий судебных актов может быть получена на официальном сайте Арбитражного суда города Москвы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: www.msk.arbitr.ru.

Судья Е. А. Злобина